
 
 

UCHWAŁA NR LXV/569/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 25 maja 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 61 474,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 61 474,04 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 1 259 047,10 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 140 047,10 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 119 000,00 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 197 573,06 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4027



„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 14 690 403,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 121 431,87 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 516 700,00 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17 027 600,57 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 337 197,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 17 027 600,57 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
3 121 431,87 zł, 

c) Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

d) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 853 897,00 zł. 

2) ROZCHODY – 2 337 197,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 302 197,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 35 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4027



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 523 319,00 -42 522,00 0,00 480 797,00

01095 Pozostała działalność 523 319,00 -42 522,00 0,00 480 797,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 -42 522,00 0,00 157 478,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 896,00 0,00 45 000,00 143 896,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

28 476 649,00 0,00 46 521,04 28 523 170,04

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

820 000,00 0,00 46 521,04 866 521,04

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00 0,00 46 521,04 76 521,04

801 Oświata i wychowanie 2 590 049,00 0,00 12 475,00 2 602 524,00

80132 Szkoły artystyczne 450,00 0,00 12 475,00 12 925,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 12 475,00 12 475,00

bieżące razem: 88 375 390,36 -42 522,00 103 996,04 88 436 864,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 461,66 0,00 0,00 1 048 461,66

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4027



majątkowe

majątkowe razem: 22 995 452,34 0,00 0,00 22 995 452,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 195 780,09 0,00 0,00 6 195 780,09

Ogółem: 111 370 842,70 -42 522,00 103 996,04 111 432 316,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 244 241,75 0,00 0,00 7 244 241,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4027



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 788 687,00 788 687,00 788 687,00 0,00 788 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 522,00 -22 522,00 -22 522,00 0,00 -22 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 165,00 776 165,00 776 165,00 0,00 776 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 678 601,00 678 601,00 678 601,00 0,00 678 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 522,00 -22 522,00 -22 522,00 0,00 -22 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666 079,00 666 079,00 666 079,00 0,00 666 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 374 431,24 3 632 710,74 3 532 710,74 0,00 3 532 710,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 741 720,50 10 741 720,50 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 344 431,24 3 590 710,74 3 490 710,74 0,00 3 490 710,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753 720,50 10 753 720,50 910 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 679 372,50 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 372,50 667 372,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 372,50 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 372,50 679 372,50 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 007 000,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 825 384,62 3 594 035,62 3 594 035,62 0,00 3 594 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 384,62 3 595 035,62 3 595 035,62 0,00 3 595 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 108 705,41 2 877 356,41 2 877 356,41 0,00 2 877 356,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 109 705,41 2 878 356,41 2 878 356,41 0,00 2 878 356,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 739 375,43 10 644 401,59 10 020 601,59 7 828 858,00 2 191 743,59 0,00 623 800,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie -1 925,32 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,32 -925,32 -925,32 0,00 0,00

zwiększenie 925,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925,32 925,32 925,32 0,00 0,00

po zmianach 10 738 375,43 10 643 401,59 10 019 601,59 7 828 858,00 2 190 743,59 0,00 623 800,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4027



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 732 933,84 7 637 960,00 7 614 760,00 6 008 260,00 1 606 500,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie -925,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,32 -925,32 -925,32 0,00 0,00

zwiększenie 925,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925,32 925,32 925,32 0,00 0,00

po zmianach 7 732 933,84 7 637 960,00 7 614 760,00 6 008 260,00 1 606 500,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 073 429,00 653 429,00 526 929,00 93 900,00 433 029,00 26 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 200,00 121 200,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 629,00 774 629,00 646 929,00 93 900,00 553 029,00 27 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 400 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 942 033,00 522 033,00 493 533,00 93 900,00 399 633,00 26 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 200,00 121 200,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 233,00 643 233,00 613 533,00 93 900,00 519 633,00 27 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 400 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 772 267,83 39 004 824,96 35 183 419,66 28 488 686,65 6 694 733,01 2 441 000,00 1 305 405,30 75 000,00 0,00 0,00 2 767 442,87 2 767 442,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 475,00 12 475,00 12 475,00 0,00 12 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 784 742,83 39 017 299,96 35 195 894,66 28 488 686,65 6 707 208,01 2 441 000,00 1 305 405,30 75 000,00 0,00 0,00 2 767 442,87 2 767 442,87 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 073 680,00 2 073 680,00 1 982 580,00 1 790 004,00 192 576,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 475,00 12 475,00 12 475,00 0,00 12 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 086 155,00 2 086 155,00 1 995 055,00 1 790 004,00 205 051,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 806 758,52 711 906,21 561 906,21 98 888,93 463 017,28 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 852,31 94 852,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 521,04 46 521,04 46 521,04 0,00 46 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 279,56 758 427,25 608 427,25 98 888,93 509 538,32 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 852,31 94 852,31 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 606 479,69 511 627,38 511 627,38 98 700,00 412 927,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 852,31 94 852,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 521,04 46 521,04 46 521,04 0,00 46 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 000,73 558 148,42 558 148,42 98 700,00 459 448,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 852,31 94 852,31 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4027



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 105 253,40 10 320 168,77 10 198 343,77 327 050,00 9 871 293,77 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 9 785 084,63 9 545 084,63 5 995 084,63 0,00 240 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 114 373,06 14 373,06 14 373,06 0,00 14 373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

po zmianach 21 219 626,46 10 334 541,83 10 212 716,83 327 050,00 9 885 666,83 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 10 885 084,63 9 545 084,63 5 995 084,63 0,00 1 340 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 756 202,07 434 132,52 434 132,52 0,00 434 132,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 069,55 5 082 069,55 1 532 069,55 0,00 240 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

po zmianach 6 856 202,07 434 132,52 434 132,52 0,00 434 132,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422 069,55 5 082 069,55 1 532 069,55 0,00 1 340 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 7 048 858,22 7 048 858,22 7 048 858,22 327 050,00 6 721 808,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 373,06 14 373,06 14 373,06 0,00 14 373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 063 231,28 7 063 231,28 7 063 231,28 327 050,00 6 736 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 863 673,21 92 338 189,68 75 736 128,50 40 946 467,58 34 789 660,92 5 101 000,00 9 154 686,19 1 286 374,99 350 000,00 710 000,00 32 525 483,53 32 285 483,53 7 842 901,99 0,00 240 000,00

zmniejszenie -66 447,32 -65 522,00 -65 522,00 0,00 -65 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,32 -925,32 -925,32 0,00 0,00

zwiększenie 1 325 494,42 205 569,10 204 369,10 0,00 204 369,10 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 925,32 19 925,32 925,32 0,00 1 100 000,00

po zmianach 126 122 720,31 92 478 236,78 75 874 975,60 40 946 467,58 34 928 508,02 5 102 200,00 9 154 686,19 1 286 374,99 350 000,00 710 000,00 33 644 483,53 32 304 483,53 7 842 901,99 0,00 1 340 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4027



 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 000,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 12 000,00  

  B. wydatki majątkowe 

w tym  

12 000,00  

  Dotacje 12 000,00  

  Wykonanie dedykowanego doświetlenia na przejściu dla pieszych w km 

1+40 odcinka 125 drogi wojewódzkiej nr 967 w miejscowości 

Marszowice 

12 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 925,32 925,32 

 75023 URZEDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 925,32 925,32 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

925,32 925,32 

  Zakupy inwestycyjne  925,32 

  Cyfrowa Gmina  925,32 

  Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 

925,32  

  Zwroty niewykorzystanych dotacji, dotyczące wydatków majątkowych 

na Cyfrową Gminę 

925,32  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

7 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 7 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

7 000,00  

  Dotacje 7 000,00  

  Dofinansowanie zakupu doposażenia OSP Gdów 7 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 100 000,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 100 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1 100 000,00  

  Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 100 000,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 

kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 

1 100 000,00  

     

  Razem 1 119 925,32 

1 119 000,00 

925,32 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4027



 
 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW   
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK 

 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 114 373,06  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 83 200,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

 
1 197 573,06 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4027



 

 

 

 

 

 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2023 ROKU 
 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  42 522,00 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  42 522,00 

   W tym dochody bieżące:  42 522,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst   

 42 522,00 

   RAZEM  42 522,00 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  42 522,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 

W tym: 
 42 522,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 
 42 522,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 522,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  42 522,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

 42 522,00 

  A. Wydatki  bieżące:  42 522,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 522,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  42 522,00 

  B. Wydatki majątkowe:   

  Wydatki inwestycyjne   

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4027



ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY GDÓW  

W 2023 ROKU 
 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

46 521,04  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 
46 521,04  

   W tym dochody bieżące: 46 521,04  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
46 521,04  

Razem  46 521,04  

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 46 521,04  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

W tym : 

46 521,04  

  A. Wydatki  bieżące: 46 521,04  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 521,04  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 521,04  

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

46 521,04  

 A. Wydatki  bieżące: 46 521,04  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 521,04  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 521,04  

 B. Wydatki majątkowe   

 - wydatki inwestycyjne   

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4027



 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ  GMINY  GDÓW   
Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART.6R 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  W 2023 ROKU 

 
 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

14 373,06  

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W tym : 

14 373,06  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

14 373,06  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 373,06  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 373,06  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

14 373,06  

  A. Wydatki  bieżące 14 373,06  

  1) Wydatki  bieżące jednostek budżetowych : 14 373,06  

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 373,06  

 

 

                                                                                                                                                                               

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4027



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   

OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2023 ROK 

 

 

SOŁECTWO GDÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 000,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

1 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 000,00 

 75075 PROMOCJA JST  1 000,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

1 000,00 1 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 1 000,00 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4027



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 

Kwota 
 zwiększenia 

 

Kwota  
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

 +12 000,00  12 000,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

+12 000,00  12 000,00  

754 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +8 200,00 8 200,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

  +8 200,00 8 200,00  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

 +1 200,00  1 200,00  

   Dotacje celowe  
na zadania 
inwestycyjne jst 
zlecone innym 
podmiotom 

 + 7 000,00 7 000,00  

  RAZEM  +12 000,00 +8 200,00 20 200,00  

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXV/569/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4027


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-06-05T13:54:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




